
 

Uchwała Nr LIII/1537/10 
Rady Miasta Gdańska 

z dnia 28 października 2010 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia „Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Wybranym 
Chorobom Społecznym w Gdańsku na lata 2011- 2013”, wraz ze środkami finansowymi 
przeznaczonymi na realizację poszczególnych programów szczegółowych na 2011 rok  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591; 
zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz.711, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 zm.: z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz.675) oraz art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków  
publicznych (Dz. U. z 2008 roku Nr 164, poz. 1027, Nr 216, poz.1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, Nr 237, 
poz. 1654; z 2009 roku Nr 6, poz.33, Nr 22, poz.120, Nr 26, poz.157, Nr 38, poz.229, Nr 92, poz.753, Nr 97, poz.800, Nr 98, poz.817, 
Nr111, poz. 918, Nr118, poz.989, Nr 157, poz.1241, Nr 161, poz.1278, Nr 178, poz.1374 z 2010 roku Nr50, poz.301, Nr 125, poz.842, Nr 
107, poz.679,Nr 165,poz.1116). 
 

 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji: „Program Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Wybranym 
Chorobom Społecznym w Gdańsku na lata 2011 – 2013” obejmujący programy szczegółowe 
do realizacji na 2011 rok wraz z określeniem środków finansowych stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
Przewodniczący  

               Rady Miasta Gdańska 
 
 

Bogdan Oleszek 
 


